关于推荐襄阳市科协评审专家库专家的通知
市科协机关各部室、各直属单位：
根据《襄阳市科协系统深化改革实施方案》的要求，打造开放型、枢纽型、平台型科协组织，推进工作手段信息化、组织体系网络化、治理方式现代化，经研究，市科协决定成立市科协评审专家库。请各部室、各直属单位结合工作实际，推荐入库人选。
一、推荐人选基本条件

1、政治素质好，自觉坚持党的领导，坚持走中国特色社会主义道路，具有热爱祖国、奉献社会的责任感和使命感；
2、学风优良，治学严谨，具有副高级专业技术职称，或在相关研究领域业绩突出，得到同行广泛认可；
3、视野开阔，思维敏捷，了解国家和省、市科技政策，具有很强的政策敏感性和判断力；
4、密切关注我市经济社会发展中的战略性、前瞻性问题，具有科学系统地分析、研究和解决实际问题的能力；
5、身心健康，热心决策咨询工作，对参与市科协的评审活动有时间和精力保证。
二、推荐数量
请各部室、各直属单位根据平时掌握的情况，做好相关沟通和协调工作，积极推荐人选，推荐专家人数不限。
三、相关事项

请认真做好组织推荐工作，填写好《市科协评审专家库推荐专家一览表》（附件1）于10月30日前将书面文本及电子版报送市科协组宣部。
联 系 人：刘姣
E-mail：xfkxzxb@163.com
襄阳市科学技术协会

2017年11月11日

附件1：

市科协评审专家库推荐专家一览表

推荐单位（盖章）：

	序号
	专家
姓名
	性别
	出生
年月
	职称
	学位
	工作单位
	职务
	学术领域
	研究方向
	联系
电话
	E—mail
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

填表人：                                                                        填表日期：

附件2：

市级科技思想库决策咨询专家推荐表

	姓    名

	性别

	出生日期

	免冠照片
（一寸）

	政治面貌

	民族

	健康状况

	职    务

	职称

	学    位

	是否院士
	□科学院院士   □工程院院士
	手机号码

	工作单位

	单位电话

	单位地址

	邮政编码

	E-mail

	单位传真

	学术领域

	专业特长

	研究方向

	工作简历
	工作单位名称
	职务
	起止时间

	主要社会兼职
	兼职单位名称
	兼任职务
	兼职起止时间

	承担的重大课题或项目
	课题或项目名称
	来源
	完成情况
	起止时间

	主要获奖情况
	获奖成果（代表作）名称
	奖项名称
	获奖等级
	获奖时间

	本人意见
	                        本人（签章）          年    月    日

	推荐单位意见
	                       负责人（签章）          年    月    日